[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020                                        с. Знаменка                                          № 66 -П
О внесении изменений в № 65-П от 27.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду»
         В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление от 27.06.2016г. № 65-П «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду» следующие  изменения:
        1.1. Подпункты 4, 5 пункта  1.6. раздела 1 Административного регламента
администрации Знаменского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду» изложить в следующей редакции:
      «4. на срок от трех до пяти лет в случае предоставления земельного участка юридическому лицу для комплексного освоения территории;

         5. на срок, не превышающий срока действия договора аренды земельного участка, являющегося исходным, в случае предоставления в аренду земельного участка, образованного из исходного земельного участка, за исключением случаев, если земельный участок предоставлен юридическому лицу для комплексного освоения территории».
       2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета

           Б.В. Воронцов